
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до плану діяльності з підготовки 

проектів регуляторних актів у сфері господарської  

діяльності Великодимерської селищної ради на 2019 рік 

  

  

З метою правового регулювання господарських відносин, відповідно до статей 

7, 13 та 32 Закону України «Про засади  державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності» , керуючись п.7 ч.1 ст.26 та ч.1 ст.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, промисловості, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків,  селищна  рада 

  

    В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Внести зміни до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 

у сфері господарської діяльності Великодимерської селищної ради на 2019 

рік, затвердженого рішенням Великодимерської селищної ради від 15.11.2018  

№ 330 XVI-VII, виклавши його в новій редакції. 

2. Оприлюднити зміни до плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів у сфері господарської діяльності Великодимерської селищної ради на 

2019 рік на офіційному сайті Великодимерської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію з 

питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

промисловості, інвестицій та зовнішньо економічних зв’язків. 

    

 

Селищний голова                                                                            А. Бочкарьов 

                                     

 

 
смт Велика Димерка 

18 квітня  2019 року  

№ 471 XXIII – VІІ 

 
 



                                                                                       
Додаток 1 

до рішення селищної ради 

                                                   від 18.04.2019 року № 471 

                                                                                                                                              XXIII – VІІ 

                                                                                

ПЛАН 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів  

у сфері господарської діяльності Великодимерської селищної ради на 2019 рік 

 

 

№ 

з/п 

Види 

проектів 

регулято

рних 

актів 

Назва проекту 

регуляторного акту 

Ціль прийняття 

 

Строк 

підготовк

и проекту 

регулятор

ного акту 

(квартал) 

 

Найменування 

підрозділу, 

відповідального за 

розробку 

регуляторного акту  

1 2 3 4 5 6 

1 

 

 

 

 

Рішення 

сесії 

Про заборону продажу 

у нічний час пива (крім 

безалкогольного), 

алкогольних, 

слабоалкогольних 

напоїв, вин столових 

суб’єктами 

господарювання (крім 

закладів ресторанного 

господарства) на 

території 

Великодимерської 

ОТГ 

Зниження рівня 

споживання 

населенням 

алкогольних напоїв у 

нічний час, 

зменшення кількості 

злочинів, скоєних у 

стані алкогольного 

сп’яніння, захист 

населення від 

шкідливого впливу 

шуму в нічний час 

1 квартал Відділ економіки, 

інвестицій та 

публічних закупівель 

 

2 Рішення 

сесії 

Про затвердження 

Положення про 

порядок списання 

комунального майна 

Великодимерської 

об’єднаної 

територіальної 

громади 

 

Встановлення єдиної 

вимоги до порядку 

списання майна, що є 

комунальною 

власністю громади 

1 квартал Відділ капітального 

будівництва, 

житлово-

комунального 

господарства, 

комунальної 

власності та розвитку 

інфраструктури  

3 

 

 

 

 

Рішення 

сесії 

Про затвердження 

Регламенту роботи 

Центру надання 

адміністративних 

послуг виконавчого 

комітету 

Великодимерської 

селищної ради 

Створення умов для 

надання мешканцям 

громади необхідних 

адміністративних 

послуг в зручний та 

доступний спосіб, 

подальша розбудова 

відкритості та 

1 квартал Керуюча справами 

виконавчого комітету 

Великодимерської 

селищної ради 



ефективності 

діяльності 

Великодимерської 

селищної ради та її 

виконавчого комітету 

4 Рішення 

сесії 

Про встановлення 

місцевих податків та 

розмірів їх ставок на 

території 

Великодимерської 

об’єднаної 

територіальної 

громади на 2020 рік 

Врегулювання 

питання встановлення 

ставок та порядку 

сплати місцевих 

податків на території 

громади; 

забезпечення 

відповідних 

надходжень до 

бюджету громади 

 

2 квартал Управління фінансів 

Великодимерської 

селищної ради 

 

 

 

Секретар ради                                                                                      А. Сидоренко 

 

 
 

 


